
INVITASJON TIL ST.GEORGS HELG
Notodden Speidergruppe

Notodden speidergruppe
Adresse: Skolegata 2, 3674 Notodden
Telefon: +47 95284224 E-post: notodden.speiding@gmail.com

Member of the World Organization of the Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS).

Notodden Speidergruppe inviterer til St. Georgs helg med haik
Og

kretsbannerkonkurranse

Stifinnere, Vandrere og Rovere er med fra fredag 25. april til St. Georgs 
haik.

I år blir også kretsbannerkonkurransen en del av haiken for Stifinnere og 
Vandrere.

Vi samler speidere fra hele kretsen til en helg med spennende 
konkurranser, samarbeid og speiderglede. Vinnerpatruljen får æren av å 
representere kretsen i NM i speiding!

De som skal på haik/kretsbannerkonkurranse, møter ved Dårstul 
fredag 25. april kl. 18:30

Det skal bli en innholdsrik helg med haik, leirbygging og leirliv.
Søndag 27. april skal vi ha flaggheis, løftefornying og Notodden har 
speideropptak før vi går i flaggborg til St. Georgs gudstjeneste i
Notodden kirke kl. 11:00.
Her skal speiderne ha innslag under gudstjenesten.
St. Georgs gudstjenesten er åpen for alle og vi håper alle deltakerne blir 
med. 
Etter gudstjenesten møtes vi igjen på Speiderheimen for nedrigging av 
leir og avslutning.
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Notodden og omegn St. Georgs Gilde og Gildene i Grenland deltar også på løftefornying, flaggborg 
og under St. Georgs gudstjenesten.

De som skal på Haik pakker for tur ute på denne årstiden, Gruppene sørger selv for fellesutstyret 
sitt. Ta også med dagstursekk, drikkeflaske og frokost for lørdag.
Patruljene må også ha med seg funksjonelt stormkjøkken og kompass.
Fellesutstyr og personlige sekker blir kjørt ned til speiderheimen lørdags morgen.

Vi håper speiderne stiller på dette da dette er en viktig markering for speiderne, og dette er en fin 
anledning til å bli med på sin første leir.

Grunnet kretsbannerkonkurranse inviterer vi dessverre ikke småspeidere i år.
Notodden vil ha med noen fra egen gruppe og håper vi kan hente nok erfaring og ha større kapasitet 
neste år til også å kunne invitere småspeidere fra de andre gruppene i kretsen.

Deltakeravgift for Stifinnere, Vandrere er kr. 400,-
Deltakeravgift for Rovere er kr. 300,-

Påmelding innen 16. april
Gruppevis betaling innen 20. april til konto: 0532 11 56462

Bli med på en uforglemmelig speiderhelg!

For påmelding og spørsmål, kontakt:
Leif Olav Brenna tlf. +47 952 84 224
E-post: notodden.speiding@gmail.com

NB! Videre informasjon vedrørende kretsbannerkonkurransen finner du på kretsens hjemmesider.


